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Cloetta byter distributör i Danmark 
  
Cloettas nya distributör i Danmark blir A/S Beauvais. Beauvais tar över ansvaret för distribution 
och marknadsföring för Cloettas varumärken och produkter på den danska marknaden fr.o.m. den 
1 april 2010. 
 
– Cloetta har stora möjligheter att växa i Danmark och det kommer vi göra tillsammans med vår nya 
distributör Beauvais, säger Curt Petri. 
 
– Vi ser fram emot samarbetet med Cloetta, säger Beauvais VD Peter Andersson. Beauvais har en 
solid kompetens om den danska konsumenten och en ledande position mot dansk dagligvaruhandel 
och kan på detta sätt bidra till en stärkt position för Cloetta på den danska marknaden. Samtidigt 
kommer Cloettas varumärken, tillsammans med vår egen portfölj av starka varumärken, att 
ytterligare stärka oss som en ledande aktör till dansk dagligvaruhandel.  
 
Försäljningen på den danska marknaden svarar idag för cirka 3 procent av Cloettas totala försäljning. 
Cloettas största produkter i Danmark idag är Center, Bridge, Juleskum och Flipper. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta 
Curt Petri, VD Cloetta, mobil +46 70 593 2169 
Peter Andersson, VD Beauvais, tel +45 43 58 93 10 
 
 
Om Cloetta 
Cloetta grundades 1862 och är Nordens äldsta samt det enda större helsvenska konfektyrföretaget. 
Cloettas mest kända varumärken är Kexchoklad, Center, Plopp, Polly, Tarragona, Guldnougat, Bridge, 
Juleskum, Sportlunch och Extra Starka. Cloetta har två produktionsanläggningar, en  i Ljungsbro och 
en i Alingsås. Cloettas aktie av serie B handlas från och med den 16 februari 2009 på NASDAQ OMX 
Stockholm.  
www.cloetta.se 
 
Om Beauvais 
Aktieselskabet Beauvais ingår i den internationala koncernen Orkla ASA med huvudkontor i Norge. 
Orkla ASA har en omsättning på 64 mia. NOK och ca. 35.000 ansatta. Beauvais har sedan 1850 
producerat och marknadsfört et brett sortiment av konsumentvaror. Beauvais har två 
produktionsanläggningar, en i Svinninge på Sjælland och en i Skovlund på Jylland. Fokus på starka 
märkesvaror och hög kvalitet har bidragit till den starka position Beauvais har på den danske 
marknaden med märkesvarorna, Beauvais, Den gamle fabrik, Glyngøre, Pastella, Panda, Grandiosa, 
och Risifrutti. Bolaget omsätter ca 700 MDKK och har omkring 300 anställda. 
www.beauvais.dk 


